
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia
w sprawie wyrażenia zgody na odnowę dziedzińca szkoły z zagospodarowaniem terenu 

przy I Liceum Ogólnokształcącym im, Stanisława Konarskiego w Mielcu oraz 
upoważnienia dla Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego 

w Mielcu do prowadzenia spraw w tym zakresie.

na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 43 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 61 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 
r. prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1333 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 2 Uchwały 
nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 22 grudnia 2015 r. poz. 4499), Zarząd 
Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§1.1 . Wyraża się zgodę na przeprowadzenie odnowy dziedzińca szkoły z zagospodarowaniem 
terenu przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Konarskiego w Mielcu położonym 
na nieruchomości oznaczonej działką 1814/12, 1814/6, 1814/11, 1814/10 zlokalizowanej w 
Mielcu przy ul. Jędrusiów 1, wpisanej w księdze wieczystej TB1M/00048831/7, 
TB1M/00004561/3, TB1M/00048832/4 stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego, będącej 
w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Mielcu.

2. P race wskazane powyżej, należy wykonać zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w 
Mielcu do prowadzenia spraw związanych z ww. pracami budowlanymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Konarskiego w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu 

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

4. Członek Zarządu 

Bogusław Peret

5. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz


